ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

09.02.2017

Издается с  ноября 2005 г.							№ 5
с. Рыбалово
										     Томского района
					                     				    Томской области
Муниципальное образование
« Рыбаловское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09»  февраля  2017 г.	                                                                                      № 27
с. Рыбалово

Об отмене постановлений Администрации
Рыбаловского сельского поселения
от 25.11.2015 г. № 189 и от 30.06.2016 г. № 120

        В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 4 и 5 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171 ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с 01.01.2017 полномочия по предоставлению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, от органов местного управления сельских поселений были переданы органам местного самоуправления муниципальных районов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 25.11.2015 № 189 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «О перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение», между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности», считать утратившим силу;
2. Постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 30.06.2016 № 120 «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «О перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение», между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности», считать утратившим силу;
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.ribalovo.tomsk.ru/).

Глава поселения
(Глава Администрации)	                                                                        А.И. Тюменцев
[bookmark: _GoBack]